
Tuumaenergia töörühma liikmed ja asendusliikmed (19.08.2022 seisuga): 

 

Meelis Münt – Keskkonnaministeeriumi kantsler, töörühma esimees - Meelis.Munt@envir.ee  

Antti Tooming – Keskkonnaministeeriumi asekantsler, töörühma esimehe asetäitja - 

Antti.Tooming@envir.ee  

Reelika Runnel – Keskkonnaministeeriumi kantsleri nõunik, töörühma koordinaator - 

Reelika.Runnel@envir.ee 

Ilmar Puskar – Keskkonnaameti kliima- ja kiirgusosakonna juhataja - Ilmar.Puskar@keskkonnaamet.ee  

Priit Laaniste - Siseministeeriumi sisekaitse ja kriisivalmiduse osakonnajuhataja - 

priit.laaniste@siseministeerium.ee 

Viola Murd - Siseministeeriumi pääste, hädaabi ja kriisivalmiduse asekantsler - 

viola.murd@siseministeerium.ee  

Kaia Sarnet – Rahandusministeeriumi regionaalvaldkonna asekantsler - kaia.sarnet@fin.ee  

Heddy Klasen-  - Rahandusministeeriumi ruumilise planeerimise osakonna juhataja Heddy Klasen- 

Heddy.Klasen@fin.ee 

Tõnis Saar – Justiitsministeeriumi kantsler - Tonis.Saar@just.ee  

Heddi Lutterus – Justiitsministeeriumi asekantsler - Heddi.Lutterus@just.ee  

Renno Veinthal - Haridus- ja Teadusministeeriumi teaduse, arenduse, kõrg- ja kutsehariduspoliitika 

asekantsler - renno.veinthal@hm.ee 

Katrin Pihor - Haridus- ja Teadusministeeriumi teadus- ja arendustegevuse poliitika osakonna juhataja - 

Katrin.Pihor@hm.ee  

Timo Tatar - Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi energeetika asekantsler - timo.tatar@mkm.ee  

Jaanus Uiga - Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi energeetika osakonna juhataja - 

jaanus.uiga@mkm.ee  

Kusti Salm - Kaitseministeeriumi kantsler - kusti.salm@kaitseministeerium.ee 

Marti Magnus – Kaitseministeeriumi  kaitsevalmiduse osakonna juhataja - 

marti.magnus@kaitseministeerium.ee  

Kaja Tael – Välisministeeriumi kliima- ja energiapoliitika erivolitustega diplomaatiline  

esindaja - kaja.tael@mfa.ee  

Andres Ideon – Välisministeeriumi Euroopa osakonna Põhja- ja Kesk-Euroopa ning regionaalse  

koostöö büroo lauaülem - Andres.Ideon@mfa.ee  

Aive Telling - Sotsiaalministeeriumi rahvatervise osakonna keskkonnatervise ja kemikaaliohutuse juht - 

aive.telling@sm.ee 

Ulla Saar – Sotsiaalministeeriumi  tööala asekantsler- ulla.saar@sm.ee 

Triin Reisner – Riigikantselei strateegiabüroo nõunik - triin.reisner@riigikantselei.ee  
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